

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.10.2014.II

Protokół Nr 194/14
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 12 marca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12¹⁵, zakończenie o godz. 12⁵⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk oraz Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Ewa Szewczyk – Główny Specjalista ds. Oświaty
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2014 roku na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Tomasza Brymory – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli – do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Stalowowolskiego przed Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Rzeszowie przy realizacji w 2014 roku pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”.
5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu pomieszczenia w budynku socjalnym szkoły dla Stowarzyszenia Przeworsk- Powiat Bezpieczny.

6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu boiska do siatkówki na hali sportowej.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie dwóch pracowników na stanowisku pomocy nauczyciela w okresie od 17.03.2014r. do 28.03.2014r.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
10. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na ujęcie w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 2014 środków na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia ujętych w Programie Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim, przyjętym Uchwałą Nr XXVI/190/12 Rady Powiatu.
11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego rozszerzenia Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim o Działanie 1.21. pn. „Wsparcie finansowe programów profilaktycznych i zdrowotnych realizowanych przez zakłady opieki zdrowotnej prowadzone przez Powiat Stalowowolski.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta Mariusz Sołtys stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 194 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Na wstępie posiedzenia Wicestarosta Mariusz Sołtys poinformował, że protokół z Posiedzenia Zarządu z dnia 5 marca będzie przyjęty na następnym posiedzeniu. Wicestarosta zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań Wicestarosta zarządził głosowanie. W drodze którego „za” było 4 członków zarządu,

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2014 roku na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówił Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera zapytał jakie kwoty jednostkowe są np. przy uzyskaniu prawa jazdy czy montażu oprzyrządowania do posiadanego samochodu? Dyrektor Tomasz Brymora odpowiedział, że jest to około 50% poniesionych kosztów w zależności ile to kosztuje. Powiedział, że są dopiero na etapie poznawania wszystkich procedur. Przewodniczący Marek Kopera zadał ponowne pytanie czy jest jakaś liczba oczekujących? Dyrektor poinformował, że są najpierw składane wnioski a później weryfikacja. Dodał jednak, że najwięcej jest stypendiów. Na tym dyskusję zakończono. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 Członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 194/1129/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2014 roku na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

Ad.4 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Tomasza Brymory - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli - do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Stalowowolskiego przed Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Rzeszowie przy realizacji w 2014 roku pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”.

Przedmiot uchwały omówił Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. Poinformował, że to upoważnienie jest związane z poprzednią uchwałą i co roku jest zobowiązany je składać w PFRON. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało **3 Członków Zarządu**, głosów przeciw nie było, 1 wstrzymujący się.

Podjęto Uchwałę Nr 194/1130/14 w sprawie upoważnienia Tomasza Brymory – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli – do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Stalowowolskiego przed Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Rzeszowie przy realizacji w 2014 roku pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”.

Ad.5 Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu pomieszczenia w budynku socjalnym szkoły Stowarzyszeniu Przeworsk – Powiat Bezpieczny.

Wniosek przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Poinformowała o tym, że będzie tam funkcjonować także Fundacja „Fundusz Inicjatyw” tylko w innych godzinach. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy wejście do tego budynku jest oddzielne? Pani Alicja Mach odpowiedziała, że jest to całkiem inne wejście od warsztatów szkolnych.

Radny Andrzej Wilk zapytał Panią Alicję Mach, jak wygląda sprawa z projektem Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – w zakresie ostatniej dostawy 3 sztuk frezarek? Pani Naczelnik poinformowała, że firma EUROMETAL dostarczyła frezarki, które nie spełniały wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Powiat nie mógł odebrać frezarek. Powiat odstąpił od umowy z winy Wykonawcy. EUROMETAL wpłacił karę umowną. W związku z powyższym Powiat musi ogłosić kolejne postępowanie przetargowe na dostawę frezarek. Przewiduje się, że projekt zostanie zakończony w miesiącu lipcu. Na tym dyskusję zakończono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu pomieszczenia w budynku socjalnym szkoły dla Stowarzyszenia Przeworsk-Powiat Bezpieczny.

Ad.6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu boiska do siatkówki na hali sportowej.

Zawiadomienie omówiła Pani Alicja Mach, które dotyczy wynajęcia boiska do siatkówki na hali sportowej, w dniu 09.03.2014r – 1 godzina, dla Pana Damiana Babickiego w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno-sportowych. Radny Waldemar Pawłowski stwierdził, że zawiadomienie jest trochę „śmieszne”, ponieważ jest to tylko na 1 godzinę. Pani Alicja Mach odpowiedziała, że dzwoniła w tej sprawie do dyrektora. Pan dyrektor poinformował, że odbył się tylko jeden mecz i to w niedzielę. Wicestarosta Mariusz

Sołtys zapytał Panią Naczelnik czy była potrzeba wzywania pracownika do otwarcia szkoły? Pani Alicja Mach odpowiedziała, że nie.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu boiska do siatkówki na hali sportowej.

Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Ewa Szewczyk - Główny Specjalista ds. Oświaty omówiła przedmiot uchwały. Wicestarosta Mariusz Sołtys zadał pytanie kto jest liderem tego projektu? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kułpa odpowiedziała, że każda jednostka indywidualnie składa wniosek. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 194/1131/14 w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Ad.8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie dwóch pracowników na stanowisku pomocy nauczyciela w okresie od 17.03.2014r. do 28.03.2014r.

Wniosek omówiła Ewa Szewczyk - Główny Specjalista ds. Oświaty. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie dwóch pracowników na stanowisku pomocy nauczyciela w okresie od 17.03.2014r. do 28.03.2014r.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 194/1132/14 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad.10. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na ujęcie w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 2014 środków na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia ujętych w Programie Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim, przyjętym Uchwałą Nr XXVI/190/12 Rady Powiatu.

Wniosek przedstawił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Dotyczy przyznania kwoty 20 tys. na działania ujęte w Programie Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na działania ujęte w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 2014 środków na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia ujętych w Programie Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim, przyjętym Uchwałą Nr XXVI/190/12 Rady Powiatu.

Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego rozszerzenia programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim o Działanie 1.21. pn. „Wsparcie finansowe programów profilaktycznych i zdrowotnych realizowanych przez zakłady opieki zdrowotnej prowadzone przez Powiat Stalowowolski”.

Przedmiot uchwały omówił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Poinformował, że Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy chce realizować program profilaktyki zdrowotnej pn. „Zatrzymać czas. Terapia zaburzeń procesów poznawczych w przebiegu schorzeń otępiennych”. Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek zapytała czy będą w tym programie uczestniczyć tylko pacjenci danej placówki? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa odpowiedziała, że to są działania na rzecz pacjentów ZPO. W drodze głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 194/1133/14 w sprawie rozszerzenia Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim o Działanie 1.21.pn. „Wsparcie finansowe programów profilaktycznych i zdrowotnych realizowanych przez zakłady opieki zdrowotnej prowadzone przez Powiat Stalowowolski”.

Ad.11. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.12.Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 194 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Marta Lebioda



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

